АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
10.12.2025
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 20

Об исполнении Программы

по реализации государственной

национальной политики в Алексеевском

муниципальном районе Республики Татарстан

на 2023-2025 годы

Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Е.А.Хамзиной «Об исполнении Программы по реализации государственной национальной политики в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2023-2025годы»,

                        Совет Алексеевского муниципального района решил:

1. Информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Е.А.Хамзиной «Об исполнении Программы по реализации государственной национальной политики в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2023-2025 годы» принять к сведению.

2.  Исполнительному комитету района продолжить работу по совершенствованию взаимодействия государственных и муниципальных органов с институтами гражданского общества в сфере государственной национальной политики в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и национальной политике (Симашева А.В.)

Председатель Совета,

Глава Алексеевского

муниципального района                                                                       С.А. Демидов